
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,506 31,509 896 16,321

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,226 30,177 31,049 107 15,921

2 61,297 30,209 31,088 71 15,945

3 60,932 29,989 30,943 -365 15,897

4 61,180 30,123 31,057 248 16,073

5 61,260 30,179 31,081 80 16,102

6 61,356 30,237 31,119 96 16,136

7 61,397 30,255 31,142 41 16,151

8 61,511 30,310 31,201 114 16,184

9 61,607 30,372 31,235 96 16,219

10 61,744 30,436 31,308 137 16,275

11 61,816 30,473 31,343 72 16,288

12 62,015 30,506 31,509 199 16,321

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和48年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

62,015

人口



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

26,338 27,189 1,034 339 695 3,178 3,006 172 867 14,446

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 52,757 25,944 26,813 90 27 63 233 199 34 97 14,053

2 52,819 25,975 26,844 86 34 52 185 175 10 62 14,080

3 52,518 25,782 26,736 70 37 33 454 788 -334 -301 14,032

4 52,771 25,920 26,851 80 18 62 745 554 191 253 14,201

5 52,857 25,974 26,883 101 39 62 204 180 24 86 14,232

6 52,947 26,026 26,921 82 24 58 164 132 32 90 14,261

7 52,992 26,051 26,941 85 26 59 159 173 -14 45 14,276

8 53,106 26,102 27,004 87 20 67 251 204 47 114 14,311

9 53,193 26,162 27,031 70 27 43 200 156 44 87 14,342

10 53,330 26,221 27,109 91 28 63 230 156 74 137 14,396

11 53,402 26,258 27,144 87 25 62 159 149 10 72 14,408

12 53,527 26,338 27,189 105 34 71 194 140 54 125 14,446

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和48年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

53,527

人口



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,168 4,320 29 1,875

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,469 4,233 4,236 10 1,868

2 8,478 4,234 4,244 9 1,865

3 8,414 4,207 4,207 -64 1,865

4 8,409 4,203 4,206 -5 1,872

5 8,403 4,205 4,198 -6 1,870

6 8,409 4,211 4,198 6 1,875

7 8,405 4,204 4,201 -4 1,875

8 8,405 4,208 4,197 0 1,873

9 8,414 4,210 4,204 9 1,877

10 8,414 4,215 4,199 0 1,879

11 8,414 4,215 4,199 0 1,880

12 8,488 4,168 4,320 74 1,875

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

8,488

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和48年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数


